公益社団法人日本歯科技工士会

第 1回四国ブロック生涯研修開催のご案内

 拝啓 四国ブロック会員の皆様には益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。

 さて、標記ご案内のとおり生涯研修を開催致しますので皆様方にも多数参加いただきたくここ

に御案内申し上げます。

 専門学校学生・2015.3卒業の技工士も会員同様に参加できます。が、当日の弁当が御入り用の

方は 8 月 24 日までに事前登録をお願いします、「お問い合わせ」のページを御利用されても結構

です。

敬具

－ 記 －

１．日 時：平成２７年８月３０日（日）

      ９：３０～１６：３０

２．会 場：サンメッセ香川

      香川県高松市林町 2217-1

３．内 容： 9：00～    受付

       9：30～12：30 山田和伸(専門課程・日技認定講師)

               「審美修復と CAD/CAM技工を成功させるために」(基本研修)

12：30～13：30  昼食(弁当代 1,000円)

         FINE SYSTEMによる「技工所販売管理ソフト」の紹介

      13：30～14：30 秋山佳弘(教養課程・日技連盟総務)

「技工所の管理と運営に関わる基本認識について」(基本研修)

14:30～16：30 岡崎秀徳(自由課程・技工学会認定士)

        「３Dプランニングツールの進化とジルコニアによる上部構造が治療をどう変えるか」

                                       (自由研修)

      16：30～    閉会

４．参加費：無料

５．会場交通(高松テルサ HP・アクセスマップより)

       高松中央 ICから約 2分
           高松西 ICから約 20分

香川県歯科技工士会    担当  梶原

檜垣